Quid de illis qui post data
fidem de gehendo dicitur bidamq
noie nrimonij uel osalemur
nos vocem nupti gehit nmo^m?
Fus vel credo qd non n hestate
do. bolumet ite a sponsalibz ex
futo & gehit de pnti nam qd
noie nrimonij intelligendis est co
gehendi pto qd grati cedac
tu non sit de nrimonio & sposa
libz **Q**uid si nichil ait sit
de sponsalibz s^r simpr & vtrq d
deu uba & sequit oculu de quid
qppr **I**deo s^r vole. Credo qd si
hentes p hoc itudebat qd q
nra d^r. Ad iudicandu & iudic
iudicandu e ad diuina lib
pocibz & sequi & hq iudicad
si nulla appearat no credo qd sit
nmo^m iudicandu Et p^r tui si
vtp uel alii negat se habuisse i
terez gehendi aut si ait ad p^r
esta tuisent. qd hosti. **Q**uid e qppr ille qm requiri ma
rimonio **P**ro s^r Ray. itollit.
de qppr matrimoniales societas **P**
q se^r qd eos collitare non
aut id. p^r tpa de qppr collat
tacis qd et nre freni & sororem
est nmo^m ne de qppr v*i* carles
copulaz qd et nre manaz & ioseph
no fuisse nmo^m de quo d^r e
s^r exrem^r i. qd aupe barba.
i m^r di p^r p^r de qd iste qppr ue
no est i carles copulan applic
s^r ipse qd i conigali societate
i placat mutuaptas quomodo
no t^r resp & corpus **V**er
qppr ad tempq faciat nmo^m
Pro s^r pe. **C**id is separabilitas sit
essuialis i nmo^m bid i diffide
cuis. p^r id ad merito ceditur
qppr ad separabilitate & si sit ad
tempq no fuit nmo^m p^r qd
Solet qui ex de cori App. c. deo.

Mone qd dan i p^ria pl
riu foror dicitur eis p^rmito vol
qd vna ex nobis ducam i vpx
& oes dicet placz & postea cog
at vna nupti e nmo^m **P**ro s^r hosti
s^r qd ipso s^r p^r assensit de co*ad*
App. diles & vtriu **Q**uid
si oblitant. qsuete solempnitas
& fact nra i cladesine sive acte
Tut s^r ray. In hoc casu non p^r ill
quicquid s^r dulcere s^r fortalece
q. v. **A**llu t^r nra intelligas qm possit
de m^r nmo^m s^r cano lo s^r illud
qd etiam p^rsuit s^r pe dicens q
qppr cladesine dupl & pe vng
quis facit s^r sollepnitate crast
& publ^r facit t^r i p^ria tenuit et
talis qppr facit nmo^m vni^r p^r
superior. **A**llus qm s^r p^ria tenuit
& talis quis faciat nmo^m m^r
non facit. ad p^rsp*ci* bid q*si* le
e talibz qd de novo & publ^r obhant
& faciat penitentia qd p*st* adalizau
rit etiam. Et p*da* etc opposuerit
se non p*uo* p*uo*lo no posat
altero d*ministero* q*si* velle et
de facto ad alio uel alia q*si*
& i adulcio manu qd no pos
place. p*ri* nmo^m vnu h^r
Demo^m m^r **S**i facit gra
minicidij Et q*ut* p*ri* **S**i q*si*
q*si* h^r s^r d*issidit* ad nupti
sit nmo^m **P**ro s^r v*ul*. Si v*ul*
alio ad d*issidat* no e nmo^m
Si t^r de aliis q*st* at*q* p*el*
cos sit & ad i*nditione* q*st* ac
no possit bid nec eredit cos
si se dicat no i*ndisse* q*si* q*ui*
posse d*ic* & separat. **S**i t^r s*ig*
evidentibz appearat & s*ila* & et*an* no
i*ndicabit* nmo^m & alios h^r
stabat q*si* be d*ic* s*unt* q*si* s*ip* pe